
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 28 марта 2014 года №47а                                                                                                          с.Красный Яр 

 

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Повышение безопасности 

дорожного движения на территории Красноярского муниципального образования на 2013-2015 

годы», утвержденную постановлением администрации Красноярского муниципального 

образования от 10.12.2012 года №178 (с изменениями от 16.12.2013 года №206) 

  

   В соответствии с Уставом Красноярского муниципального образования Энгельсского 

муниципального района Саратовской области, администрация Красноярского муниципального 

образования 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:    

            1. Внести в долгосрочную целевую программу ««Повышение безопасности дорожного 

движения на территории Красноярского муниципального образования на 2013-2015 годы», 

утвержденную постановлением администрации Красноярского муниципального образования от 

10.12.2012 года №178 ( с изменениями от 16.12.2013 года №206), следующие изменения: 

            1.1.  в паспорте долгосрочной целевой программы приложения в строке  Объемы и 

источники финансирования, в разделе 4  сумму «1220,92»  заменить суммой «1280,92», сумму 

«387,36» заменить суммой «447,36»; 

1.2 Приложение 1 к программе изложить в новой редакции согласно приложению 1;   

1.3 Приложение 2 к программе изложить в новой редакции согласно приложению 2;  

1.4 Приложение 3 к программе изложить в новой редакции согласно приложению 3. 

                  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит 

обнародованию. 

                  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  руководителя 

аппарата администрации (Петрухина А.Н.). 

 

Глава Красноярского 

муниципального образования                                                                Т.Ф.Головко       

 


